ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 сентября 2022 г.

	№
	41/233-4

	п.Сонково

О вручении зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы Сонковского муниципального округа
Тверской области первого созыва, удостоверений об избрании

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 12 сентября 2022 г. № 40/232-4 «О результатах выборов депутатов Думы Сонковского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Сонковского муниципального округа Тверской области первого созыва (газета «Сонковский вестник» от 16 сентября 2022 года № 37, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2022 № 67-ФЗ, статьями 22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022 г. № 62/736-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Сонковского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сонковского района»,  территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Вручить зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы Сонковского муниципального округа Тверской области первого созыва удостоверения об избрании (список прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района Е.В.Коврижных.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Сонковского района
от 16 сентября 2022 г. № 41/233-4
Список

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Думы Сонковского муниципального округа Тверской области
первого созыва
	Беляницкий пятимандатный избирательный округ №1

	1.
	Антонов Александр Михайлович

	2.
	Бутырева Людмила Михайловна

	3.
	Гришин Виктор Борисович

	4.
	Дворянинова Галина Алексеевна

	5.
	Ершова Валентина Федоровна

	Центральный пятимандатный избирательный округ №2

	6.
	Бодрова Татьяна Васильевна

	7.
	Гусев Денис Андреевич

	8.
	Коршунова Светлана Анатольевна

	9.
	Орлова Марина Васильевна

	10.
	Прудникова Наталья Александровна

	Петровский пятимандатный избирательный округ №3

	11.
	Афанасьев Евгений Игоревич

	12.
	Кантеева Елена Викторовна

	13.
	Комарова Валентина Антоновна

	14.
	Корвина Галина Николаевна

	15.
	Лебедева Валентина Анатольевна